МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 П Р И К А З

21 января  2015 № 15
г. Яровое

О назначении ответственных за исполнение

мероприятий по реализации индивидуальной

программы реабилитации или абилитации

ребенка-инвалида (ИПРА ребенка-инвалида).

В  целях исполнения приказа Министерства труда и социальной защиты Рос-

сийской Федерации от 15.10.2015 № 723н «Об утверждении формы и порядка

предоставления органами исполнительной власти субъектов Российской Федера-

ции, органами местного самоуправления и организациями независимо от их орга-

низационно-правовых форм информации об исполнении возложенных на них ин-

дивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида и индивиду-

альной программой реабилитации или абилитации ребенка-инвалида мероприя-

тий в федеральные государственные учреждения медико-социальной эксперти-

зы»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

 1.Назначить ответственной за организацию работы по разработке и испол-

нению перечня мероприятий по реализации индивидуальной программы реаби-

литации или абилитации ребенка-инвалида ведущего специалиста, инспектора

школ Т.А. Мазур.

2.Заведующим МБДОУ ЦРР  - д/с №28, 31,32 и МБДОУ – д/с №29, директо-

рам МБОУ СОШ №12,14, 19  назначить ответственных за организацию работы по

указанному выше направлению и исполнению перечня мероприятий по реализа-

ции индивидуальной программы реабилитации или абилитации ребенка – инва-

лида.

       3. Информацию об ответственных за работу по реализации индивидуальной

программы реабилитации или абилитации ребенка – инвалида предоставить  до

27.01.2016г по электронному адресу tamazur@mail.ru  по форме:

mailto:tamazur@mail.ru

 2

Ф.И.О. Должность Номер телефона

(рабочий,

  сотовый)

Адрес

  электронной

почты

Ответственные:  Заведующие МБДОУ ЦРР  - д/с №28, 31,32 и МБДОУ – д/с №29

и директора МБОУ СОШ №12 ,№14, №19.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета администрации

г.Яровое по образованию

А.П.Зинченко